
Projekt bungalovu Palmer 608

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 2

Počet osob 4

Obytné místnosti 4+1

Užitná plocha 127 2

Zastavěná plocha 175 m2

Cena projektu: 27 000,- Kč

Celkové náklady od 4 700 000,- Kč

Vychytaný bungalov Palmer 608 s valbovou střechou s nízkým sklonem. Ideální bydlení pro čtyřčlenou rodinu . Velké prosvětlené plochy
zaručují příjemný interiér. Díky komfortnímu zádveří se už při vstupu do domu cítíte příjemně. Zádveří plní funkci možnosti vstupu do
technické místnosti, kde je bohaté příslušenství ve formě dostatku skladovacích a úložných ploch. Všechny obytné místnosti nabízejí
výhled na zahradu a propojují tak interiér s exteriérem. Chodba tvoří hlavní kostru domu, která vede k prostorným pokojům, koupelně a v
neposlední řadě k ložnici se šatnou a vlastní koupelnou. Největší prosklené plochy se nachází v obýváku, která je propojena s kychyní.
Dodává tak prostornost a podporuje společný život rodiny. Zde je možnost během léta propojit obývák s terasou a zahradou a užívat si ty
pravé výhody bydlení v rodinném domě.



Projekt bungalovu Palmer 608

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 2 / 2


